
r 

Pregoeiro() MARCELO SI'VA DE SOUZA 

Equipe ap0.O ERIC MIRANDA DE MIRANDA 

TV SÃO JosE N° 120 

Estado do Para 	 DE 
COVERNO MUNICIPAL DEACARÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

ATA DE PTAUZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Às 08:30. do dia 22 de Agosto de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e 
respectivos membros da Equipe de Ap aio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo aS propostas de 
preços e documentação, cujo objeto e Aquisição de veiculo tipo van para realização de transporte de pacientes para 
tratamento fora de domicilio (TFD) O Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o 
Pregão e os aspectos legais Imediatamente o Pregoeiro solicitou a Sra repiesentante da proponente que se 
identificasse, munida de carteii a de ideni idade e/ou procuração para credenciamento 

Participou deste certame a hcitarte abaix a relacionada, com seu respectivo representante:  

APS CASTRO COMERCIO EIR 1tLLI - PP 	 25.080.014/0001-93 
PAULA SILVA DE CASTRO 	 C P F n° 915.347.632-87 

Para cada !tn1 coçado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo 
Item 000Ól - VEICULO FLPO - JAN TFD 

	

F 	
'Quantidade 1,000 	 Unidade de fornecimento UNIDADE 

* OESÍ -' Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com 
..suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram 

1 classificadas e bs proponentes convocados para a fase de lances 
As propostas asLnaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
Pregoeiro (a) Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO 
UNITARIO 

Prop. BaséJtAPS CASTRO COMERCO EIRELLI - EP? 	R$ . 	166.391,000 * 

Habilitaâo 	APS CASTRO COMER 10 EIRELLI - EP, Data 22/08/2018 as 08:59:45 

Dec vendot APS CASTRO COMERLIO EIRELLI - FF1', Data 22/08/2018 as 08:59:48 

" pos ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa APS CASTRO 
0MERCIO .EIRELLI - LPP (onsidrando que ninguém manifestou intenção de interpor 
recurso, o() Pregoeiro(a) ad udicou o item 00001 a licitante APS CASTRO 
COMERCIO EIRELLI - FF1' em 22/072018 as 08:59:50.  

Nada mala havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e representante 
presente O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos 

IREG0EI0(A) E EQUIPE DE APOIO 

	

FUNÇÃO 	 NOMI 	 ASSINATURA 



Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Equipe apoio CHARLES CORREA OLIVEIRA 

Equipe apoio MARIA ELIZABETE DA SILVA DIAS 

PARTICIPANiE(S) DO CERTAME 

APS tASTROCOMERCIO EIRELLI EPP 

TV SÃO JOSL' 120 

5 INATURA 


		2018-10-05T10:54:34-0300
	MARCELO SILVA DE SOUZA:73127493215




